

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ramsing & Co. ApS
Havnegade 18, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 60 37 82

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramsing & Co. ApS Havnegade 18 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 60 37 82
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Ole Ramsing Claus Erik Ramsing
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive møbelvirksomhed samt udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed i relation hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 691 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.378.882	1.857
1 Personaleomkostninger	-1.455.620	-1.457
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.000	-12
Driftsresultat	911.262	388
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.280	-31
Resultat før skat	900.982	357
4 Skat af årets resultat	-210.202	-80
Årets resultat	690.780	277
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	360.000	0
Overføres til overført resultat	330.780	277
Disponeret i alt	690.780	277

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Udviklingsprojekter	33.000	45
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	261.857	216
Forudbetalinger for varer	0	168
Varebeholdninger i alt	<u>261.857</u>	<u>384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.654.357	2.654
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.608	0
Udsudte skatteaktiver	1.703	1
Andre tilgodehavender	139.733	125
Periodeafgrænsningsposter	657.123	34
Tilgodehavender i alt	<u>2.479.524</u>	<u>2.814</u>
Likvide beholdninger	<u>1.078.039</u>	<u>69</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.819.420</u>	<u>3.267</u>
Aktiver i alt	<u>3.852.420</u>	<u>3.312</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Selskabskapital	81.000	81
6	Overført resultat	701.279	370
	Egenkapital i alt	782.279	451
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.747.729	1.723
	Gæld til associerede virksomheder	0	508
	Selskabsskat	151.513	28
	Anden gæld	170.899	602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.070.141	2.861
	Gældsforpligtelser i alt	3.070.141	2.861
	Passiver i alt	3.852.420	3.312
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.437.728	1.438
Andre omkostninger til social sikring	12.809	13
Personalemkostninger i øvrigt	5.083	6
	<u>1.455.620</u>	<u>1.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	12.000	12
	<u>12.000</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17
Andre finansielle omkostninger	10.280	14
	<u>10.280</u>	<u>31</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	210.738	81
Årets regulering af udskudt skat	-536	-1
	<u>210.202</u>	<u>80</u>

Noter**5. Immaterielle anlægsaktiver**

	<u>Udviklings- projekter kr.</u>
Kostpris 1. oktober 2016	60.000
Kostpris 30. september 2017	60.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	15.000
Årets afskrivninger	12.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	27.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	33.000

6. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	81.000	370.499	451.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.780	330.780
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	360.000	360.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-360.000	-360.000
Egenkapital 30. september 2017	81.000	701.279	782.279

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2017 i alt 46 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)